2025年 11 月４日

各 位

会 社 名 株式会社ＳＵＢＡＲＵ

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 大崎 篤

（コード番号：7270 東証プライム）

問 合 せ 先 ＩＲ部長 宮本 正恭

（ＴＥＬ 03-6447-8825）

（訂正）「2026年３月期 第１四半期決算説明会資料」の一部訂正について

2025年８月７日に公表いたしました「2026年３月期 第１四半期決算 アナリスト向け説明会資料」

の記載内容の一部に、訂正すべき事項がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．訂正の理由

発表後に開示内容の一部に誤りがあることが判明いたしましたので、訂正いたします。

２．訂正の内容

訂正箇所は＿＿＿を付して表示しております。

28ページ

ご参考 2025年３月期および2026年３月期実績(四半期別)

【訂正前】

親会社の所有者に帰属する四半期利益 2026年３月期１Ｑ実績  785億円

【訂正後】

親会社の所有者に帰属する四半期利益 2026年３月期１Ｑ実績  548億円

以 上